
Gabriela M. (gabika55) ID 219596 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:35

PODMÍNKY PRODEJE
Platba je možná pouze předem na účet 1052296012/3030, případně složenkou.
 Na dobírku neposílám. Zboží vám za VIP cenu objednávám a v co nejkratším možném termínu zašlu. Objednané zboží zasílám
jako doporučené psaní nebo balík prostřednictvím České pošty.

 Na platbu čekám max.7 dní a poté Vaši objednávku stornuji.

 Za zboží poškozené při přepravě nenesu žádnou odpovědnost. Při převzetí zásilky si zkontrolujte, zda přepravní obal není
poškozen a případnou škodu reklamujte neprodleně při převzetí zásilky. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

 Zákazník má dle zákona právo na vrácení zboží v původním stavu do 14 dnů bez udání důvodů.

 Před odesláním zásilky s vraceným zbožím je zákazník povinnen na tuto skutečnost prodávajícího upozornit, nejlépe e-
mailem.Zákazník zboží odešle doporučeně na adresu prodávajícího. Zboží nelze vracet na dobírku, jakékoliv takto vrácené
zboží nebude prodejce přijímat .Náklady na přepravu zboží k prodávajícímu hradí zákazník. V případě vrácení zboží je platba
realizována bezplatně zpět na bankovní účet zákazníka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

